р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ХАТАНГСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 ноября 2019 года № 29 -  ПП

О награждении Благодарственным письмом
Хатангского сельского Совета депутатов

За многолетний добросовестный труд, активное участие в общественной жизни
поселка и в связи с празднованием 80 -  летия со дня образования ТМКОУ «Хетская
средняя школа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Председателя Хатангского сельского Совета
депутатов и ценным подарком:

- Бетту Александра Михайловича - кочегара ТМКОУ «Хетская средняя школа».

М. Ю. Чарду